DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 71/2022 – São Paulo, quarta-feira, 04 de maio de 2022

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

PRESIDÊNCIA

EXPEDIENTE Nº 010/2022-RPDA

PRC n.º : 20220003130
DATA PROTOCOLO TRF : 19/01/2022
OFÍCIO REQUISITÓRIO : 20210138704
PROCESSO SEI : 0011016-16.2022.4.03.8000
ORIGINARIO : 0025380-14.2015.4.03.6100
REQUERENTE : MARCO LUIZ TORRENTE
ADV : SP378495 - MARCO LUIZ TORRENTE
REQDO : UNIAO FEDERAL
ADV : 000000 - PRISCILLA ANDREAZZA REBELO
DEPREC. : JUIZO FEDERAL DA 6 VARA SAO PAULO Sec Jud SP
RELATOR : DES.FED. PRESIDENTE / PRESIDÊNCIA

Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no art. 20, § 1º da Resolução 458, de 04 de outubro de 2017, do Conselho
da Justiça Federal, oficie-se ao Juízo da execução encaminhando-lhe cópia desta decisão, da informação em referência e da petição n.º
2022.001597, para ciência e providências cabíveis.
Publique-se.
Após, arquive-se o presente expediente.
São Paulo, 28 de março de 2022.
Marisa Ferreira dos Santos
Desembargadora Federal
Presidente do TRF da 3ª Região

PRC n.º : 20220006473
DATA PROTOCOLO TRF : 27/01/2022

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/05/2022     1/2

OFÍCIO REQUISITÓRIO : 20210101503
PROCESSO SEI : 0011014-46.2022.4.03.8000
ORIGINARIO : 5001370-38.2017.4.03.6102

REQUERENTES : CLAUDIO CASALTA
ADVOCACIA VALERA

ADV : SP140741 - ALEXANDRE AUGUSTO FORCINITTI VALERA
REQDO : FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL
ADV : MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA (PFE INSS - REGIONAL/SP)
DEPREC. : JUIZO FEDERAL DA 7 VARA DE RIBEIRAO PRETO SP
RELATOR : DES.FED. PRESIDENTE / PRESIDÊNCIA

Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no art. 20, § 1º da Resolução 458, de 04 de outubro de 2017, do Conselho
da Justiça Federal, oficie-se ao Juízo da execução encaminhando-lhe cópia desta decisão, da informação em referência e da petição n.º
2022.001596, para ciência e providências cabíveis.
Publique-se.
Após, arquive-se o presente expediente.
São Paulo, 28 de março de 2022.
Marisa Ferreira dos Santos
Desembargadora Federal
Presidente do TRF da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 04/05/2022     2/2

		2022-05-03T15:47:36-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459